
Fra: Sveinung Kvamme 
Sendt: onsdag 19. oktober 2016 13.26 
Til: 'Gulbrandsen, Charlotte' 
Emne: SV: Invitasjon til orienteringsmøte om ny konkurransen på PC og mobile 

enheter. 
 
Hei! 
Til orientering vil Radøy kommune framleis kjøpa inn PC og mobile einingar via IKT-samarbeidet i 
Nordhordland (IKTNh). Det er såleis ikkje aktuelt for oss å delta på møtet eller vera med på 
innkjøpsavtale. 
 
 
Med venleg helsing 

Sveinung Kvamme 
Økonomisjef Radøy kommune 
Tlf 5634 9040 Mobil 909 57 578 

 
  
 
 

Fra: Gulbrandsen, Charlotte [mailto:Charlotte.Gulbrandsen@bergen.kommune.no]  

Sendt: onsdag 19. oktober 2016 13.20 
Til: marianne.holm@askoy.kommune.no; Thomas Martin Larsen; ove.fugelsnes@fjell.kommune.no; Anne-

Lise.Aaseng@fusa.kommune.no; #kvam-innkjop@kvam.kommune.no; Ina Wergeland; Anne Kristin 
Rafoss; Elisabeth Rød-Jensen; Aina Holmås; sihr@os-ho.kommune.no; Magne Verpelstad; Sveinung 

Kvamme; jan.erik.boge@samnanger.kommune.no; rune.lid@sund.kommune.no; Magne Hestad; 

Kathrine.L.Lahlum@voss.kommune.no; arild.westad@oygarden.kommune.no; Eli Stien; janicke@asn.no; 
kjetil.hogestol@signo.no; morten.samsonsen@nykirkehjemmet.no; mha@lme.no; Grøvan, Gunn-Britt; 

Eide, Janneke (Slettebakken Eldresenter ); liv.berit.pilskog@mash.no; Daae-Hansen, Jeanne; 
aase.stray@domkirkehjemmet.no; ketil.ragnhildstveit@betanien.no; dag.henning@betlehem.no; 

oystein.haukaas@brks.no; margunn@solhaugs.no; MartinVincent.Drange@bergen.kirken.no; 

fmhotbs@fylkesmannen.no; elin.riksheim@imr.no; ajal@kt.no; hildegunn.grimstad@fiskeridir.no; 
Unn.Myklebost@nifes.no; Kommune, Aksøy; Postmottak Austevoll; Kommune, Fjell; Kommune, Fusa; 

Kommune, Kvam; Postmottak Lindås; Post Masfjorden kommune; Postmottak Meland; Postmottak 
Modalen; postmottak@os-ho.kommune.no; Post Osterøy; Postmottak Radøy; Kommune, Samnanger; 

Kommune, Sund; Postmottak Vaksdal; Kommune, Voss; Kommune, Øygarden; Post Austrheim; 

Postmottak Adventkirkens sykehjem; Postmottak Konow sykehjem; Postmottak Nykirkens sykehjem; 
Postmottak Landås menighet eldresenter; Postmottak Solsletten sykehjem; Postmottak Slettebakken 

Menighets eldresenter; Postmottak Metodistkirkens alder-og syke; Postmottak St. Johannehjemmet; 
Postmottak Domkirkehjemmet sykehjem; Postmottak Betanien rehabilitering og sykehjem; Postmottak 

Bergens Indremisjons aldershjem; Bergen Røde Kors Sykehjem; Postmottak Solhaug sjukeheim; 
post@bergen.kirken.no; fmhopostmottak@fylkesmannen.no; anskaffelser@imr.no; 

post@konkurransetilsynet.no; postmottak@fiskeridir.no; postmottak@nifes.no 

Kopi: Rasmussen, Ole 
Emne: SV: Invitasjon til orienteringsmøte om ny konkurransen på PC og mobile enheter. 
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Riktig dag for møtet er tirsdag 1. november, ikke onsdag. Har redigert dette i dokumentet, se vedlegg. 
 
Med vennlig hilsen 

Charlotte Gulbrandsen  

Rådgiver, Innkjøp konsern 
Besøksadresse: Fortunen 3 
Postadresse: Postboks 7700|5020 BERGEN 
 +47 55 56 94 45 
charlotte.gulbrandsen@bergen.kommune.no 

 

 
 
 
 

Fra: Gulbrandsen, Charlotte  

Sendt: 19. oktober 2016 12:27 
Til: 'marianne.holm@askoy.kommune.no'; 'tml@austevoll.kommune.no'; 

'ove.fugelsnes@fjell.kommune.no'; 'Anne-Lise.Aaseng@fusa.kommune.no'; '#kvam-

innkjop@kvam.kommune.no'; 'ina.wergeland@lindas.kommune.no'; 
'anne.kristin.rafoss@masfjorden.kommune.no'; 'elisabeth.rod-jensen@meland.kommune.no'; 

'aina.holmas@modalen.kommune.no'; 'sihr@os-ho.kommune.no'; 
'magne.verpelstad@osteroy.kommune.no'; 'sveinung.kvamme@radoy.kommune.no'; 

'jan.erik.boge@samnanger.kommune.no'; 'rune.lid@sund.kommune.no'; 

'magne.hestad@vaksdal.kommune.no'; 'Kathrine.L.Lahlum@voss.kommune.no'; 
'arild.westad@oygarden.kommune.no'; 'eli.stien@austrheim.kommune.no'; 'janicke@asn.no'; 

'kjetil.hogestol@signo.no'; 'morten.samsonsen@nykirkehjemmet.no'; 'mha@lme.no'; Grøvan, Gunn-Britt; 
Eide, Janneke (Slettebakken Eldresenter ); 'liv.berit.pilskog@mash.no'; Daae-Hansen, Jeanne; 

'aase.stray@domkirkehjemmet.no'; 'ketil.ragnhildstveit@betanien.no'; 'dag.henning@betlehem.no'; 
'oystein.haukaas@brks.no'; 'margunn@solhaugs.no'; 'MartinVincent.Drange@bergen.kirken.no'; 

'fmhotbs@fylkesmannen.no'; 'elin.riksheim@imr.no'; 'ajal@kt.no'; 'hildegunn.grimstad@fiskeridir.no'; 

'Unn.Myklebost@nifes.no'; Kommune, Aksøy; Kommune, Austevoll; Kommune, Fjell; Kommune, Fusa; 
Kommune, Kvam; Kommune, Lindås; Kommune, Masfjorden; Kommune, Meland; Kommune, Modalen; 

'postmottak@os-ho.kommune.no'; Kommune, Osterøy; Kommune, Radøy; Kommune, Samnanger; 
Kommune, Sund; Kommune, Vaksdal; Kommune, Voss; Kommune, Øygarden; Kommune, Austreim; 

Postmottak Adventkirkens sykehjem; Postmottak Konow sykehjem; Postmottak Nykirkens sykehjem; 

Postmottak Landås menighet eldresenter; Postmottak Solsletten sykehjem; Postmottak Slettebakken 
Menighets eldresenter; Postmottak Metodistkirkens alder-og syke; Postmottak St. Johannehjemmet; 

Postmottak Domkirkehjemmet sykehjem; 'Hospitalet.Betanien@Bergen.kommune.no'; Postmottak 
Bergens Indremisjons aldershjem; Bergen Røde Kors Sykehjem; Postmottak Solhaug sjukeheim; 

'post@bergen.kirken.no'; 'fmhopostmottak@fylkesmannen.no'; 'anskaffelser@imr.no'; 
'post@konkurransetilsynet.no'; 'postmottak@fiskeridir.no'; 'postmottak@nifes.no' 

Kopi: Rasmussen, Ole 

Emne: Invitasjon til orienteringsmøte om ny konkurransen på PC og mobile enheter. 

 
Hei. 
 
Se vedlegg. 
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Med vennlig hilsen 

Charlotte Gulbrandsen  

Rådgiver, Innkjøp konsern 

Besøksadresse: Fortunen 3 
Postadresse: Postboks 7700|5020 BERGEN 
 +47 55 56 94 45 
charlotte.gulbrandsen@bergen.kommune.no 
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